
 未成年者参加の場合の保護者同意書 

 こ  の  度  は、  「リ  ツ  ア  ン  STC  e  ス  ポー  ツ  ファ  ミ  リー  カッ  プ  2023  -FORTNITE-  」  の  お  申  し  込 

 みを賜り誠にありがとうございます。 

 未成年者でいらっしゃいますので、保護者の方にご同意頂いてのお申込みである旨、ご確 

 認の上ご記入くださいますようお願い申し上げます。大会エントリー時にご提出くださ 

 い。 

 ※保護者の同意が無ければ当大会に参加できませんので、ご了承ください。 

 ■イベント名：リツアンSTC eスポーツ ファミリーカップ 2023 -FORTNITE- 

 ■開催日（予選）：2023 年7 月30 日（日） 

 ■開催日（決勝）：2023 年8 月6 日（日） 

 ■開催場所：オンライン大会 

 参加者名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（　　　　歳） 

 記入年月日：＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日 

 保護者様：ご署名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　続柄＿＿＿＿＿ 

 ご住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 ※大会当日時点で18 歳未満の未成年者1 名につき1 枚の同意書をご提出ください。 

 ※18 歳未満の方は保護者になれませんのでご注意ください。 

 ※同意書は大会エントリー時に、必ずご提出ください。 

 ※ご記入いただきました参加者情報は、大会参加にあたり保護者の方の同意を確認させ 

 て頂く為にのみ使用し、それ以外の目的では使用いたしません。 


